
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/674/2024 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 29 kwietnia 2024 roku 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Gdów w 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1478 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Gdów w roku 2024: 

- kąpielisko pn. „Kąpielisko Kuter Port” usytuowane na działkach nr 901/1, 902/3, 903/1, 904/1, 905, 906/1, 
902/1, 907/3, 909/4 i 908/3 w miejscowości Marszowice. 

2. Szczegółową lokalizację wydzielonego punktami P1, P2, P3, P4, P5, P6 fragmentu wód określa 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

 
 

Tadeusz Ciężarek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 3435



P1

P2

P3

P4

P5

P6

Se
kt

or
 1

, h
m

ax
 =

 0
,4

0 
m

Se
kt

or
 2

, h
m

ax
 =

 1
,2

0 
m

Granica wodna

Linia Brzegowa

Legenda

Ortofotomapa z zaznaczonymi granicami kąpieliska
skala 1:5000

Sektor 2, hmax = 1,20 m

Sektor 3, hmax = 4,0 m

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3435


	UCHWAŁA NR LXXVII/674/2024 RADY GMINY GDÓW z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-05-07T13:17:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




